



Brunata A/S

Vesterlundvej 14
2730 Herlev
CVR-nr. 22166514

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.05.2024

Tony Franke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	12
Balance pr. 31.12.2023	13
Egenkapitalopgørelse for 2023	15
Pengestrømsopgørelse for 2023	16
Noter	17
Anvendt regnskabspraksis	24

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brunata A/S
Vesterlundvej 14
2730 Herlev

CVR-nr.: 22166514
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023
Telefonnummer: +45 77777000
Hjemmeside: www.brunata.dk
E-mail: brunata@brunata.dk

Bestyrelse

Alexander Michael Lehmann, formand
Zeljko Petrina
Katja Ursula Bossert
Erik Schultz, medarbejder repræsentant
Bjarke Balling Kruse, medarbejder repræsentant

Direktion

Jesper Holm Kristoffersen
Kristian Voldby Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Nettoomsætning	350.786	322.344	310.744	265.044	267.901
Bruttoresultat	217.720	197.094	186.298	166.550	169.219
Driftsresultat	73.697	52.251	38.507	29.830	29.564
Resultat af finansielle poster	1.107	(719)	1.417	1.711	1.047
Årets resultat	64.153	49.624	31.476	24.569	23.259
Balancesum	236.640	194.836	186.799	174.972	159.590
Investeringer i materielle aktiver	1.289	2.422	3.870	369	1.932
Egenkapital	163.210	99.057	49.433	92.957	94.473
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	239	247	268	253	260
Nøgletal					
Bruttoavance (%)	62,07	61,14	59,95	62,84	63,16
EBIT-margin (%)	21,01	16,21	12,39	11,25	11,04
Nettomargin (%)	18,29	15,39	10,13	9,27	8,68
Egenkapitalforrentning (%)	48,92	66,84	44,21	26,22	28,56
Soliditetsgrad (%)	68,97	50,84	26,46	53,13	59,20

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Bruttoavance (%):

$\frac{\text{Bruttoresultat}}{\text{Nettoomsætning}} * 100$

Nettoomsætning

EBIT-margin (%):

$\frac{\text{Driftsresultat}}{\text{Nettoomsætning}} * 100$

Nettoomsætning

Nettomargin (%):

$\frac{\text{Årets resultat}}{\text{Nettoomsætning}} * 100$

Nettoomsætning

Egenkapitalforrentning (%):

Årets resultat * 100

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

Egenkapital * 100

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Brunata er på en mission for at gøre vores bygninger, boliger og byer smartere. Der, hvor mennesker færdes, sørger vi for at måle varmekonsumet, tjekke vandet, styre energien, overvåge indeklimaet, beskytte bygningerne og meget, meget mere.

Vi hjælper med at spare på ressourcerne, højne sundheden og passe på klimaet. Vi arbejder kort sagt for at gøre vores energiforbrug smartere – uanset om det er hjemme i privaten eller ude i offentlige bygninger og byrum.

Luk fremtiden ind

En grønner fremtid handler ikke kun om nye energikilder. Det handler i høj grad også om at blive bedre til at udnytte ressourcerne. Om at få mere ud af mindre. Det er her Brunata kommer ind.

Vi er en moderne cleantech-virksomhed, der er specialiseret i at måle og effektivisere energiforbruget i beboelses- og erhvervsjendomme, offentlige bygninger, vandværker m.m. Vi benytter os af data, intelligent teknologi og IoT-løsninger til at gøre bygninger og byer smartere over hele Europa.

Med en historie, der går over 100 år tilbage i tiden, er vores rødder danske, men som mange andre større danske teknologivirksomheder er vores perspektiv og virkefelt globalt. Vi er i dag en del af den tyske-ejede Brunata-Minol-Zenner-koncern, der har mere end 4.200 medarbejdere globalt.

Vores løsninger og services

For at nå vores ambition om at effektivisere og forny den måde, vi bruger energien på, bygger vi vores virksomhed på fire forretningsområder, der dækker alt fra små varmemålere til avancerede energiovervågningssystemer.

1) Forbrugsregnskaber

Det præcise og pålidelige forbrugsregnskab er kernen i vores forretning. Det giver administratorer og beboere overblik over fordelingen af udgifterne til vand, varme og el.

I gamle dage kom det på papir, men i dag er det elektronisk og baseret på fjernaflæste afmålinger.

2) Målingsteknologi

Vi tilbyder en bred vifte af innovative og intelligente forbrugsmålere: varme-, vand-, el- og gasmålere, indeklimasensorer, røgalarmer, netværkskomponenter og meget mere.

Alle vores enheder kan let og enkelt kobles på et trådløst netværk, så de kan tale sammen og sende data videre til vores eller andres energiovervågningssystemer.

3) Smart Building

Forestil dig en bygning, der selv kan holde øje med sit energiforbrug, ved hvor der bliver brugt hvor meget vand, kan mærke indeklimaet og registrere, hvor der er lækager.

Det er Smart Building, vores Internet of Things-løsning, der hjælper med at holde ejendomme sunde og sikre ved at binde bygningens sensorer og målere sammen i et intelligent netværk.

4) Energy Management

Vores datadrevne energiovervågningssystem giver administratorer det komplette overblik over ejendommens energiforbrug.

Det er et værdifuldt, digitalt værktøj, der hjælper med at optimere energiforbruget og skabe markante besparelser til glæde for både beboere, ejere og ikke mindst klimaet.

Hvem vi leverer til?

Vi hjælper bygningsejere, forsyningselskaber og beboere med en mere digital og bæredygtig hverdag. Brunata gør det nemt for kunderne at spare på energiregningen og minimere CO2 udledning. Nye og innovative løsninger vil bringe os i kontakt med helt nye markeder og kunder.

Hvor vi er på vej hen?

Brunata er på vækstvejen og forventer at skabe yderligere vækst med udgangspunkt i vores fire overordnede løsninger og services. Vækstambitionerne forudsætter, at vi holder kursen på den forandringsrejse vi allerede er startet på. I overskrifter er vi i en proces, hvor vi arbejder på at komme i mål på fem punkter:

1. Digitalisering – nye og spændende services udvikles og lanceres og skabe værdi for vores kunder.
2. Internationalisering – vi skal opbygge stærkere internationale salgskanaler – dels via integration af eksisterende datterselskaber og opkøb af nye.
3. Markedsføring – Brunata skal styrkes som et internationalt og attraktivt brand på eksisterende og nye markeder.
4. Kulturrevolution – vi skal fastholde vores eksisterende styrker samt åbne op for nytænkning i vores innovation og udviklingen af vores tilbud af løsninger.
5. Rådgivning – forandringerne betyder, at vi mere proaktivt skal rådgive vores kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I lighed med de seneste år har 2023 været præget af initiativer i direkte forlængelse af vores moderselskab, Brunata International Holding A/S, indtrædelse i den tyske Minol/Zenner gruppe i 2018.

På det strategiske plan har 2023 haft tre fokusområder:

1) Fastholde fokus på de strategiske initiativer der er i strategiplanen B25 (Brunata i 2025).

Rumrejsen 2025 og "Intelligent liv i rummet" bygger på selskabets vision om "En verden fuld af Smart Cities". Vi lukker fremtiden ind i "rum" af alle slags med intelligente løsninger indenfor energiforbrug, indeklime, sikkerhed og administration af bygninger, og skaber på den måde fundamentet for at spare penge og energi for ejere, beboere og samfundet.

2) Fortsat udvikling og implementering af digitale automatiseringsprocesser.

3) Lanceringer og udvikling af nye intelligente løsninger til forsyningselskaber

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Omsætningen for 2023 endte på rekordniveau på t.kr. 350.786 og udviser en vækst i forhold til 2022 på 9%, hvilket ledelsen anser som meget tilfredsstillende og samtidig overgår de forventninger selskabet havde ved årets start. Fremgangen i omsætningen bekræfter den valgte strategiske retning for Brunata.

Årets resultat udgørende et overskud på t.kr. 64.153 anses for værende meget tilfredsstillende og udviser en vækst i forhold til 2022 på 29%.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Det vurderes, at der ikke er nævneværdig usikkerhed ved indregningen og målingen af regnskabstal.

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er særlige drifts- eller finansielle risici for selskabet

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Forventet udvikling

Brunata A/S forventer at fortsætte den positive udvikling med fokus på at udvikle og udrulle nye løsninger og services, der skaber øget omsætning og indtjening i selskabet.

Arbejdet med EU-direktivet (EED) i alle de europæiske lande forventes også at påvirke omsætningen positivt i de kommende regnskabsår, hvor lovgivningen implementeres endeligt i 2027.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Nettoomsætning	2	350.786	322.344
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		1.556	2.133
Andre driftsindtægter	3	4.527	3.835
Vareforbrug		(85.456)	(79.518)
Andre eksterne omkostninger	4	(53.693)	(51.700)
Bruttoresultat		217.720	197.094
Personaleomkostninger	5	(134.000)	(135.500)
Af- og nedskrivninger	6	(10.023)	(9.343)
Driftsresultat		73.697	52.251
Andre finansielle indtægter	7	3.415	997
Andre finansielle omkostninger	8	(2.308)	(1.716)
Resultat før skat		74.804	51.532
Skat af årets resultat	9	(10.651)	(1.908)
Årets resultat	10	64.153	49.624

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	12	13.258	12.456
Erhvervede immaterielle aktiver		7.584	10.416
Goodwill		1.148	1.377
Immaterielle aktiver	11	21.990	24.249
Produktionsanlæg og maskiner		4.109	4.036
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		768	850
Indretning af lejede lokaler		53	0
Materielle aktiver	13	4.930	4.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.459	27.981
Deposita		2.281	2.050
Finansielle aktiver	14	28.740	30.031
Anlægsaktiver		55.660	59.166
Fremstillede varer og handelsvarer		40.965	51.925
Varebeholdninger		40.965	51.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.449	30.861
Igangværende arbejder for fremmed regning	15	28.881	29.729
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.003	18.702
Andre tilgodehavender		499	219
Periodeafgrænsningsposter	16	6.154	3.644
Tilgodehavender		100.986	83.155
Andre værdipapirer og kapitalandele		178	178
Værdipapirer og kapitalandele		178	178
Likvide beholdninger		38.851	412
Omsætningsaktiver		180.980	135.670
Aktiver		236.640	194.836

Passiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Virksomhedskapital	17	2.392	2.392
Reserve for udviklingsomkostninger		10.341	9.716
Overført overskud eller underskud		32.477	86.949
Forslag til udbytte for regnskabsåret		118.000	0
Egenkapital		163.210	99.057
Udskudt skat	18	9.586	10.045
Andre hensatte forpligtelser	19	1.691	2.130
Hensatte forpligtelser		11.277	12.175
Anden gæld		8.775	8.550
Langfristede gældsforpligtelser	20	8.775	8.550
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	20	243	80
Bankgæld		0	866
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.043	6.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.960	9.727
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.998	17.870
Skyldig skat		20.493	19.903
Anden gæld	21	12.641	16.436
Periodeafgrænsningsposter	22	0	4.163
Kortfristede gældsforpligtelser		53.378	75.054
Gældsforpligtelser		62.153	83.604
Passiver		236.640	194.836
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	24		
Eventualaktiver	25		
Eventualforpligtelser	26		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	27		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	28		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	29		
Koncernforhold	30		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for udviklings- omkostninger t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	2.392	9.716	86.949	0	99.057
Overført til reserver	0	625	(625)	0	0
Årets resultat	0	0	(53.847)	118.000	64.153
Egenkapital ultimo	2.392	10.341	32.477	118.000	163.210

Pengestrømsopgørelse for 2023

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Driftsresultat		73.697	52.251
Af- og nedskrivninger		10.023	9.343
Andre hensatte forpligtelser		(439)	592
Ændringer i arbejdskapital	23	(28.046)	(50.988)
Pengestrømme vedrørende primær drift		55.235	11.198
Modtagne finansielle indtægter		3.415	997
Betalte finansielle omkostninger		(2.308)	(1.716)
Refunderet/(betalt) skat		(10.520)	3.136
Pengestrømme vedrørende drift		45.822	13.615
Køb mv. af immaterielle aktiver		(6.643)	(8.732)
Køb mv. af materielle aktiver		(1.289)	(2.422)
Salg af materielle aktiver		124	377
Køb af finansielle aktiver		(231)	(46)
Modtagne afdrag		1.522	298
Pengestrømme vedrørende investeringer		(6.517)	(10.525)
Ændring i likvider		39.305	3.090
Likvider primo		(454)	(3.544)
Likvider ultimo		38.851	(454)
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		38.851	412
Kortfristet gæld til banker		0	(866)
Likvider ultimo		38.851	(454)

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Nettoomsætning

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Salg af produkter	84.872	82.935
Salg af services	265.914	239.409
Aktiviteter i alt	350.786	322.344

3 Andre driftsindtægter

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Licenser	1.960	2.181
Refusioner	2.567	1.654
	4.527	3.835

4 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Lovpligtig revision	505	488
Andre erklæringsopgaver med sikkerhed	8	8
Skatterådgivning	50	638
Andre ydelser	127	145
	690	1.279

5 Personalemkostninger

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	122.721	123.966
Pensioner	10.607	10.736
Andre omkostninger til social sikring	672	798
	134.000	135.500
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	239	247

	Ledelses- vederlag 2023	Ledelses- vederlag 2022
	t.kr.	t.kr.
Direktion	7.864	7.061
Bestyrelse	75	50
	7.939	7.111

6 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	8.902	8.579
Afskrivninger på materielle aktiver	1.121	764
	10.023	9.343

7 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.529	881
Renteindtægter i øvrigt	1.392	18
Valutakursreguleringer	494	98
	3.415	997

8 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	377	0
Renteomkostninger i øvrigt	906	239
Valutakursreguleringer	804	1.231
Øvrige finansielle omkostninger	221	246
	2.308	1.716

9 Skat af årets resultat

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	16.895	10.520
Ændring af udskudt skat	(459)	288
Regulering vedrørende tidligere år	(5.785)	(8.900)
	10.651	1.908

Regulering vedrørende tidligere år, vedrører i 2022 fradrag for endelige tab i selskabets tidligere svenske filial og i 2023 indtægtsførsel af forældet skyldig sambeskatningsbidrag fra indkomståret 2017.

10 Forslag til resultatdisponering

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	118.000	0
Overført resultat	(53.847)	49.624
	64.153	49.624

11 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter t.kr.	Erhvervede immaterielle aktiver t.kr.	Goodwill t.kr.
Kostpris primo	56.815	22.070	2.296
Tilgange	6.204	439	0
Kostpris ultimo	63.019	22.509	2.296
Af- og nedskrivninger primo	(44.359)	(11.654)	(919)
Årets afskrivninger	(5.402)	(3.271)	(229)
Af- og nedskrivninger ultimo	(49.761)	(14.925)	(1.148)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.258	7.584	1.148

12 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter i Brunata er efterhånden udelukkende digitale projekter. Brunata er på en digitaliseringsrejse, der skal bringe virksomheden ind i en fremtid som leading edge digital og herunder IoT-baseret Clean Tech virksomhed.

I 2023 har der som led i denne rejse således været arbejdet med følgende udviklingsområder:

- Automatisering af subprocesser i egenudviklede forbrugsregnskabssystem WebBill
- Effektivisering af prioriteringsværktøj til vores kerneprodukt
- Standardisering af kompleksiteter
- Automatisering af informations- og oplysningsflow relateret til forbrugsregnskaber
- Opsplitning af forbrugsregnskabshonorar og abonnementsbaserede Online løsninger som fremover placeres i ERP systemet
- Lancering af Brunata's første Smart Building løsninger
- Nyt UX af Online kerneproduktet "WebArkiv" som led i rejsen til 100% digitale leverancer til kunderne
- Integration mellem CRM og ERP, løsning til sikring af dataintegritet og forbedringer i effektiviteten
- Implementering af et ticket system som ensarter interne kommunikationsflows og kundevendte grænseflader
- Analyse og roadmap til Brunata Digitale Kunderejse, med fokus på fremtidig arkitektur og indsatsområder

13 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.
Kostpris primo	4.947	9.152	7.559
Tilgange	951	281	57
Afgange	(124)	0	0
Kostpris ultimo	5.774	9.433	7.616
Af- og nedskrivninger primo	(911)	(8.302)	(7.559)
Årets afskrivninger	(754)	(363)	(4)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.665)	(8.665)	(7.563)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.109	768	53

14 Finansielle aktiver

	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder t.kr.	Deposita t.kr.
Kostpris primo	27.981	2.050
Tilgange	0	231
Afgange	(1.522)	0
Kostpris ultimo	26.459	2.281
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.459	2.281

15 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	28.881	29.729
	28.881	29.729

Igangværende arbejder består af påbegyndt arbejde for fremmed regning af fordelingsregnskaber (services), som endnu ikke er færdiggjort.

16 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af selskabets forudbetalte omkostninger.

17 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominal værdi t.kr.
Aktier	2.392.000	0,001	2.392
	2.392.000		2.392

18 Udskudt skat

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Immaterielle aktiver	4.694	5.118
Materielle aktiver	123	50
Varebeholdninger	4	46
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	4.765	4.831
Udskudt skat i alt	9.586	10.045

Bevægelser i året	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Primo	10.045	9.757
Indregnet i resultatopgørelsen	(459)	288
Ultimo	9.586	10.045

19 Andre hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser vedrører almindelige garantforpligtelser overfor selskabets kunder, for solgte produkter samt forpligtelser til erstatningsager.

20 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 t.kr.	Restgæld efter 5 år 2023 t.kr.
Anden gæld	243	80	8.775	7.313
	243	80	8.775	7.313

21 Anden gæld

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Moms og afgifter	619	2.079
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	988	1.192
Feriepengeforpligtelser	5.606	5.675
Anden gæld i øvrigt	5.428	7.490
	12.641	16.436

22 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i det efterfølgende år.

23 Ændring i arbejdskapital

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Ændring i varebeholdninger	10.960	(9.270)
Ændring i tilgodehavender	(17.831)	(1.281)
Ændring i leverandørgæld mv.	(21.175)	(40.437)
	(28.046)	(50.988)

24 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	12.986	11.723
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	3.120	3.064

25 Eventualaktiver

Selskabet har en igangværende sag med de danske skattemyndigheder om fradrag for tidligere års underskud i Brunatas ophørte norske fillial. Underskuddet udgør 17.075 t.kr. og eventualaktivet heraf udgør 3.757 t.kr.

26 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brunata International Holding A/S om administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

27 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant overfor koncernens kreditinstitutter med t.kr. 30.000 (2022 t.kr. 30.000), der giver pant i goodwill og rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varelagre samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser med en regnskabsmæssig værdi på i alt t.kr. 102.334 (2022 t.kr. 111.921).

Selskabet har stillet arbejdsgarantier overfor kunder for 1.414 t.kr. (2022 t.kr. 1.414).

28 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende parter udøver bestemmende indflydelse på selskabet:

Brunata International Holding A/S, Herlev, moderselskab.

Minol Brunata GmbH, Tyskland, ultimativt moderselskab.

29 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

30 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Brunata A/S indgår i koncernregnskabet for Brunata International Holding A/S CVR-nr: 38 12 29 75,
Vesterlundvej 14, 2730 Herlev
